
                                                   

                                               

                                          

                                           Uchwała Nr III/25/08
                                      Rady  Miejskiej  w  Pasłęku
                                           z dnia 25 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, 
poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku stanowiącym załącznik nr 1 do 
       uchwały Nr XI/72/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 października 2004 r. w sprawie 
       przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w      
       Pasłęku w jednostkę budżetową pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku – 
       wprowadzić następujące zmiany:

-     w § 7, ustęp 6 dodaje się literę „f” w brzmieniu:
                     „ f. świadczenie usług w zakresie rekreacyjnej jazdy konnej”.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia  w Dzienniku       
      Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego.      

                                                                                                     Przewodniczący
                                                                                               Rady Miejskiej w Pasłęku
                                                                                               mgr Stanisław Paździor

               


